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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

AZAMİ SÜRESİNİ (44/C) TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN EK SINAV 

DUYURUSU 

 

 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 44/C maddesi kapsamında 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı Güz Dönemi sonunda azami süresi (7 yıl) dolan Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

son sınıf öğrencileri için Ek Sınav tarihleri aşağıya çıkarılmıştır.  

NOT: 

- Azami Süre Sonu Sınav hakkı hiçbir şekilde devredilemez.  

- Mazeret Sınav hakkı verilemez.  

- Bu sınava girmeyen öğrencilerin, azami süreleri dolduğu için başvuru yapıp 

yapmadıklarına bakılmaksızın, azami süre sonu sınav haklarını KULLANMIŞ 

SAYILIRLAR.  

 

SINAV TAKVİMİ 

 

Ek Sınav Başvuru Tarihleri: 08-09 Eylül 2025 

Sınav Tarihleri: 15-16-17 Eylül 2025 

 

Not 1: Ek Sınavlara girmek isteyen öğrencilerin başvuru dilekçelerini eksiksiz doldurarak 

Fakülte Sekreterliğine elden teslim etmeleri gerekir.  Mail veya başka bir yolla başvuru kabul 

edilemez.  

- Bu sınavlara girme hakkı olduğu halde başvuru yapmayan öğrenciler sınav hakkını 

kullanmış sayılır.  

- Başvuru Dilekçesi ektedir.  

- Sınav programı dilekçeler alındıktan sonra ilan edilecektir. 

- Azami süresini tamamlayan öğrenciler için dikkate alınacak hususlar aşağıya 

çıkarılmıştır. 

 

 

 

AZAMİ SÜREDE DİKKATE ALINACAK HUSUSLAR 

 

1- Öğrenci Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık sınıfı hariç dört (4) yıl olan lisans programlarını, 

azami yedi (7) yıl içinde tamamlamak zorundadır.  

2- Toplam ders sayısı 6 ve daha fazla olan öğrenciler; 

a- Başarısız oldukları (F1 notu alınan) dersler,  

b- Devamsız (F2 notu alınan) dersler,  

c- Daha önce hiç alınmayan dersler için iki (2) ek sınav hakkı verilir.  

3- Ek sınavlara girmeden önce toplam ders sayısı 2-5 arasında olan öğrenciler; 

a- Başarısız oldukları (F1) notu alınan dersler, 



b- Devamsız (F2) notu alınan dersler,  

c- Ek sınav hakkı kullanan öğrencilerin uygulamalı derslerine devam şartı vardır. 

Uygulamalı derslerin dışındaki derslere devam şartı aranmaz.  

d- Verilen ek süreler içinde toplam ders sayısı bir (1) derse düren öğrenciler sınırsız 

sınav hakkına sahip olurlar. Sınırsız sınav hakkı verilen öğrenciler, öğrencilik 

haklarından yararlanamazlar.  

e- Verilen ek süreler sonunda toplam ders sayısını bir’e (1) düşüremeyen öğrencilerin 

Üniversite ile ilişikleri kesilir.  

f- Üç Eğitim-Öğretim Yılı üst üste veya aralıklı dönem sonunda açılan sınavlara 

girmedikleri takdirde sınırsız sınav hakkından vazgeçmiş sayılırlar ve Üniversite ile 

ilişikleri kesilir.  

 

 

EK SINAV HAKKINI KULLANDIKTAN SONRAKİ DURUM 

 

1- Ek Sınav Hakkını kullandıktan sonra toplam ders sayısı altı (6) ve daha fazla olan 

öğrenciler; 

a- Üniversite ile ilişikleri kesilir.  

2- Ek sınav hakkını kullandıktan sonra toplam ders sayısı 2-5 arasında olan 

öğrenciler; (Başarısız, Devamsız ve daha önce alınmayan dersi alan öğrenciler)  

a- Üç yarıyıl ek süre verilir. Her Dönem sonunda açılan sınavlara girme hakkına 

sahiptirler.  

b- Verilen ek süreler içinde toplam ders sayısını bir (1) derse düşüren öğrenciler 

sınırsız sınav hakkında sahip olurlar.  

c- Verilen ek süreler sonunda toplam ders sayısını bir’e (1) düşürmeyen öğrencilerin 

üniversite ile ilişikleri kesilir.  

d- Sınırsınız sınav hakkı kullanılan derslerden, uygulamalı derslere devam şartı vardır. 

Uygulamalı dersler dışındaki derslere devam şartı aranmaz.  

e- Sınırsız sınav hakkına sahip öğrenciler Üç Eğitim-Öğretim yılı üst üste veya aralıklı 

dönem sonunda açılan sınavlara girmedikleri taktirde sınırsız sınav hakkından 

vazgeçmiş sayılır ve Üniversite ile ilişikleri kesilir.  

3- Ek süre verilen öğrenciler, Katkı Payı/ Öğrenim ücreti, yükümlülüklerini yerine 

getirerek kayıtlarını yenilemek zorundadırlar.  

4- Sınavlar sonunda mezuniyet için gerekli olan 240 AKTS şartını sağlamayan 

öğrencilerin Üniversite ile ilişikleri kesilir.  

5- Başarısız oldukları seçmeli derslerin kaldırılması durumunda yerine, aynı sayıda aynı 

seçmeli ders grubundan seçmeli ders ile değiştirmek suretiyle farklı ders seçebilirler.  

6- Sorumlu oldukları, zorunlu stajı daha önce yapmayan öğrencilerin kendilerine verilen 

sürede staj yapmaları gerekmektedir.  

7- Ek sınavlar sonunda tüm derslerinden başarılı olan öğrenciler mezuniyet işlemlerine 

ilişkin başvurularını kayıtlı oldukları birime yapacaklardır.  

8- TÜM SÜREÇLERİN TAKİBİNDEN ÖĞRENCİLER DOĞRUDAN KENDİLERİ 

SORUMLUDUR.  


